	[image: image9.jpg]L\CERTYFIKAT 2018/864





	Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi

	
	ul. Północna  42
91–425 Łódź
	(42) 63 41 100 – Centrala

(42) 63 41 270 – dział zamówień Publicznych
	www.szpital.lodz.pl
zamowienia@zozmswlodz.pl











Łódź, 08 września  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych i materiałów do sterylizacji numer sprawy: 33/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1  Dotyczy Pak 36
W związku z niedostępnością wyrobów z poz.9 i 10, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie tych pozycji z Pakietu 36.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśli poz. 9 i 10 z pakietu 36.
Pytanie nr 2 Dotyczy Pak 36, poz 5 

 Czy Zamawiający dopuści port 10cm x 13 cm - port o wymiarach 10cm x 12 cm nie jest dostępny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza port 10cmx13cm.
Pytanie nr 3 Dotyczy Pak 36, poz 1,2 i 4

Czy Zamawiający miał na myśli zestawy o następujących wymiarach: 1 - Zestaw opatrunków mały
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 7,5x10x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 1 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.; 2 - Zestaw opatrunków średni
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 12,5x18x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 2 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.; 4 - Zestaw opatrunków duży
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 15x26x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 2 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.
Odpowiedź: Tak, zamawiający miał na myśli zestawy o następujących wymiarach: 1 - Zestaw opatrunków mały
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 7,5x10x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 1 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.; 2 - Zestaw opatrunków średni
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 12,5x18x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 2 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.; 4 - Zestaw opatrunków duży
Opatrunek w formie gąbki do wypełnienia rany 15x26x3,3cm – 1 szt.
Transparentna folia do mocowania opatrunku 26x30cm – 2 szt.
Port z transparentną folią mocującą 10x12cm z łącznikiem – 1 szt.
Pytanie nr 4 Pakiet 1 poz. 1-3, 5-10

Czy należy zaoferować wyroby zaklasyfikowane do klasy II a reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź: Brak wymagań. 
Pytanie nr 5 Pakiet 1 poz. 4

Czy można zaoferować serwetę o rozmiarze 80x45cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę o rozmiarze 80x45cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 Pakiet 1 poz. 5

Czy można zaoferować serwetę w opakowaniu a’10 sztuk? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.  Ilości zostaną odpowiednio przeliczone.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę w opakowaniu a’10 sztuk.
Pytanie nr 7 Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w stanie luźnym 16,5m?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki w stanie luźnym 16,5cm.
Pytanie nr 8 Pakiet 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski poliestrowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 Pakiet 3 poz. 3-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o rozciągliwości min. 120%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10 Pakiet 4  poz. 1-3

Czy należy zaoferować wyroby zaklasyfikowane do klasy II a reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim?
Odpowiedź: Brak wymagań.
Pytanie 11 Pakiet 5 poz. 1-3

Czy należy zaoferować wyroby zaklasyfikowane do klasy II a reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim?

Odpowiedź: Brak wymagań.
Pytanie 12 Pakiet 5 poz. 2-3

Czy należy zaoferować gazę kopertową sterylizowaną parą wodną? Pragniemy poinformować, że para wodna jest najbezpieczniejszą metodą sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 13 Pakiet 5 poz. 2-3

Czy należy zaoferować gazę 13 nitkową czy 17 nitkową?

Odpowiedź: Należy zaoferować gazę 17 nitkową.
Pytanie 14 Pakiet 5 poz. 2-3
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne  zapewniające sterylność? 

Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 15 Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca o dł. 5m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przylepca o dł. 5m z przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie 16 Pakiet 6 poz. 3

Czy nie nastąpiła omyłka w szerokości plastra? Czy Zamawiający miał na myśli szerokość 1,25cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w szerokości plastra, powinno być 1,25cm.
Pytanie 17 Pakiet 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca bez perforacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18 Pakiet 9 

Czy można zaoferować opatrunek z włókien alginianów wapnia w opakowaniu A’5 sztuk? Ilości zostaną odpowiednio przeliczone

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku z włókien alginianów wapnia w opakowaniu A’5 sztuk.
Pytanie 19 Pakiet 10

Czy można zaoferować opatrunek hydrokoloidowy w opakowaniu A’5 sztuk? Ilości zostaną odpowiednio przeliczone

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego w opakowaniu A’5 sztuk.
Pytanie 20 Pakiet 17

Czy można zaoferować zestaw do cewnikowania posiadający w swoim składzie niebieskie serwety w rozmiarze 60cm x 50cm zamiast 48cm x 48cm, spełniający pozostałe wymagania swz? Pragniemy poinformować, że aktualnie dostarczamy do Państwa szpitala wyżej zaoferowany zestaw.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do cewnikowania posiadający w swoim składzie niebieskie serwety w rozmiarze 60cm x 50cm zamiast 48cm x 48cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Pytanie 21 Pakiet 35 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej.  Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG  w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 22 Pakiet 35 poz. 4

Czy można zaoferować podkład o rozmiarze 90x170cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o rozmiarze 90x170cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 23 Pakiet 35 poz. 5

Czy można zaoferować podkład o rozmiarze 90x220cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu o rozmiarze 90x220cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 24 Pakiet 35 poz. 6

Czy można zaoferować pieluchomajtki dla dorosłych w opakowaniu a’30 sztuk z przeliczeniem ilości. Pragniemy poinformować, że aktualnie dostarczamy do Państwa szpitala pieluchomajtki w opakowaniach a’30 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w opakowaniu a’30 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie 25 Dot. zapisów umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia o których mowa w §3 ust. 3  odbywały się z członkiem konsorcjum ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26 Dotyczy Pak 24 

Czy Zamawiający dopuści żel w opakowaniu 120g?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza żel w opakowaniu 120g.


Pytanie 27 Dotyczy Pak 28 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 17x19cm spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 17x19cm.


Pytanie 28 Dotyczy Pak 29 

 Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 22x23cm spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 22x23cm.
Pytanie 29 Pakiet 10 

Czy Zamawiający wymaga opatrunku w wersji pocienionej thin, czy w wersji standardowej?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga opatrunku w wersji standardowej.
Pytanie 30 Pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a ‘5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 31 Pakiet 11

Czy Zamawiający wymaga opatrunku w wersji pocienionej thin, czy w wersji standardowej?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga opatrunku w wersji standardowej.
Pytanie 32 Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a ‘10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 33 Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17 cm x 17,5 cm z adhezyjną ,silikonową warstwą na całej powierzchni?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 17cm x17,5cm z adhezyjna, silikonową warstwa na całej powierzchni.
Pytanie 34 Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 18 cm x 20,5 cm z warstwą klejąca na całej powierzchni?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 18 cmx 20,5cm z warstwą klejąca na całej powierzchni.
Pytanie 35 Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 23 cm x 23 cm z adhezyjną ,silikonową warstwą na całej powierzchni?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 23 x23 cm z adhezyjna, silikonową warstwą na całej powierzchni.
Pytanie 36 Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 18 cm x 20,5 cm z warstwą klejąca na całej powierzchni?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 18cm x20,5cm z warstwą klejącą na całej powierzchni.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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